公益社団法人　日本青年会議所

北陸信越地区　新潟ブロック協議会

Next Generation委員会　御中

拝啓  弊社業務につきましては格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます。

さて早速ですが、保険料お見積りにつき下記のとおりご案内致しますので、

ご検討のうえ、ご用命賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

【お見積り内容】

保険種目 ： 行事（レクリエーション）参加者の傷害危険補償特約付普通傷害保険

払込方法 ： 一時払

保険期間 ： から まで 1 日 間

開催日数 ：

被保険者数 ：

死亡・後遺障害保険金額 ： 万円 (１名分)

万円 (全員分)

入院保険金日額 ： 円 (１名分)

円 (全員分)

通院保険金日額 ： 円 (１名分)

円 (全員分)

各種特約・割増引 ： 条件付戦争危険等免責に関する一部修正特約

天災危険補償特約

団体割引　　　　　　　　　　５％

往復途上傷害危険補償特約

熱中症危険補償特約

食中毒補償特約

行事危険区分　：　Ｂ料率

お見積り保険料 ： 円

（ご注意）

本見積書は補償する金額や範囲、保険料の概要をご説明したものです。

補償内容の詳細は、傷害保険普通保険約款、各特約によりますので、

取扱代理店にお問い合せください。

以 上

V402

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社

令和7年5月1日

100人

行事参加者にかかわる「普通傷害保険」お見積書

1日

5,000

30,000.0

14,597

300.0

3,000

令和7年9月15日 令和7年9月15日

500,000

300,000

行事　：　サイクルレース